INFORMACIÓN DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

SUPERVISOR GERMAN ANDRÉS CANDIA COTAMO 

PLAZO INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

ETAPA 1: UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS 

VALOR INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

ETAPA I: CINCUENTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS 

SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 

($57.378.557,00) M/CTE. 

FECHA DE INICIO 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

13 DE JUNIO DE 2023 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS 

VALOR TOTAL EJECUTADO 

CINCUENTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO 

MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS ($57.378.557,00) 

M/CTE. 

FECHA DE TERMINACIÓN 28 DE JULIO DEL 2023 

Una vez verificados los productos o servicios objeto de la Etapa No.1, se identificó que éstos se 

encuentran debidamente terminados y ajustados, cumpliendo con los requerimientos, normas y